RESOLUÇÃO N° 12/12

“Dispõe sobre a composição da Mesa Diretora do CMM”.

O Conselho Municipal da Mulher de Barueri – CMM, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n. nº
1.799, de 15.04.2009 e suas subseqüentes alterações, RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal da Mulher:

Presidente: Elizabeth Franco Biondo – Secretaria da Mulher

Vice-Presidente: Maria Gilvânia Vieira – CEPAC – Associação para Proteção das Crianças e Adolescentes

Secretaria Executiva: Talita de Castro Silva – Secretaria de Comunicação Social

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Barueri,13 de agosto de 2013.

Elizabeth Franco Biondo
Presidente do CMM

	Presidente do CMM